[image: image1.png]

  太极大药房公文呈报单

                                                    2018年 6月11日

	文件标题：关于大邑新场店申请配备一支收银扫描枪的请示

	大邑新场店收银扫描枪已坏，无法正常使用，收银时速度很慢，顾客在使用微信支付或支付宝支付时，均无法识别，影响销售。特向公司申请配备一支新的扫描枪。

妥否？望领导批准！

	呈报部门：
	邛崃翠荫店
	呈报人：
	任姗姗

	部门负责人意见：情况属实，请报上级领导批准。
                            周佳玉  6月11日

	分管领导意见：

	董事长意见: